
A INFORMAÇÃO IMPRESSA OFICIAL E LEGAL DOS ATOS DAS ADMINISTRAÇÃO MUNICIPAIS 
www.diariooficialdasprefeituras.org 

ANO III - EDIÇÃO 631 - TERESINA (PI), QUINTA-FEIRA, 28 DE DEZEMBRO DE 2023166

. ID: E3DD650011914 
• PREFEITURA MUNICIPAL DE 

~Santa Cruz dos Milagres 
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ 

EXTRATO DE CONTRATO 

PREGÃO ELETRONICO nº 020/2023. CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Santa Cruz dos 
Milagres. CONTRATADA: A. M. ALVES RODRIGUES LTDA, inscrita no CNPJ sob o nº 
09.147.248/0001-54. OBJETO: Aquisição de material elétrico. FONTE DO RECURSO: Orçamento 
Geral do Município. VALOR ESTIMADO: R$ 11.598,00. VIGÊNCIA: 12(doze) meses, podendo ainda 
ser prorrogado nos termos da legislação vigente. ASSINATURA: 27/11/2023. 

Santa Cruz dos Milagres (PD, 27 de novembro de 2023. 
Prefeito Municipal 

ID: BFF18F5AAFC74 

• PREFEITURA MUNICIPAL DE 

~Santa Cruz dos Milagres 
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ 

EXTRATO DE CONTRATO 

PREGÃO ELETRONICO nº 020/2023. CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Santa Cruz dos 
Milagres. CONTRATADA: BA LUZ INDUSTRIA E COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS 
EIRELI, inscrita no CNPJ sob o nº 40.690.097/0001-26. OBJETO: Aquisição de material elétrico. 
FONTE DO RECURSO: Orçamento Geral do Município. VALOR ESTIMADO: R$ 38,422,50. 
VIGÊNCIA: l2(doze) meses, podendo ainda ser prorrogado nos termos da legislação vigente. 
ASSINATURA: 27/11/2023. 

Santa Cruz dos Milagres (PI), 27 de novembro de 2023. 
Prefeito Municipal 

• 

ID: 3D3ABD6C436A4 

PREFEITURA MUNICIPAL DE 

Santa Cruz dos Milagres 
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ 

EXTRATO DE CONTRA TO 

PREGÃO ELETRONICO nº 020/2023. CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Santa Cruz dos 
Milagres. CONTRATADA: BA LUZ INDUSTRIA E COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS 
EIRELI, inscrita no CNPJ sob o nº 40.690.097/0001-26. OBJETO: Aquisição de material elétrico. 
FONTE DO RECURSO: Orçamento Geral do Município. VALOR ESTIMADO: R$ 38.422,50. 
VIGÊNCIA: l2(doze) meses, podendo ainda ser prorrogado nos termos da legislação vigente. 
ASSINATURA: 27/11/2023. 

Santa Cruz dos Milagres (PI), 27 de novembro de 2023. 
Prefeito Municipal 

i■l DIÁRIO OFICIAL 
~DASPREHIIURASPIAUIENSES 

P~~~faAy8fpAL DE 

Santa Cruz dos Milagres 
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ 

EXTRATO DE CONTRATO 

PREGÃO ELETRONICO n' O 12/2023. CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Santa Cruz dos Milagres. 
CONTRATADA: FRANCISCO DAS CHAGAS BATISTA DA SILVA JUNIOR-ME CNPJ 
N'.11.494673/0001-61. OBJETO: Aquisição de material permanente para Unidade Básica de Saúde. FONTE 
DO RECURSO: Orçamento Geral do Município/emenda. VALOR ESTIMADO: R$ 43.644,94. VIGÊNCIA: 
12(doze) meses, podendo ainda ser prorrogado nos termos da legislação vigente. ASSINATURA: 16/11/2023. 

Santa Cruz dos Milagres (PQ, 16 de novembro de 2023. 
Prefeito Municipal 

RUA SÃO NICOLAU, S/N ·CENTRO. FONE (89) 3469-118 • SANTA CRUZ DOS MILAGRES · PI 
CNPJ: 41.522.228/0001-29 • Email: prefeiturascm@gmail.com 

PR dPE MNiGR'1i17cM, AL D E 

Santa Cruz dos Milagres 
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ 

EXTRATO DE CONTRATO 

PREGÃO ELETRONICO n' O 12/2023. CONTRAI ANTE: Prefeitura Municipal de Santa Cruz dos Milagres. 
CONTRATADA: MARCOS JAZIEL DOS SANTOS CNPJ: 35.645.43VOO0l-34. OBJETO: Aquisição de 
material permanente para Unidade Básica de Saúde. FONTE DO RECURSO: Orçamento Geral do 
Município/emenda. VALOR ESTIMADO: R$ 14.795,50. VIGÊNCIA: 12(doze) meses, podendo ainda ser 
prorrogado nos termos da legislação vigente. ASSINATURA: 16/11/2023. 

Santa Cruz dos Milagres (PD, 16 de novembro de 2023. 
Prefeito Municipal 

RUA SÃO NICOLAU, S/N ·CENTRO. FONE (89) 3469-118 • SANTA CRUZ DOS MILAGRES· PI 
CNPJ: 41.522.228/0001-29 • Email: prefeiturascm@gmail.com 


